
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki dyrektora Samodzielnej Publicznej Miejsko-
Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 6 ust. 2, art. 7, art. 46 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991, poz. 1675 i poz.1972) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2024 r. powierzam Pani Małgorzacie Skiba pełnienie obowiązków dyrektora 
Samodzielnej Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Powierzenie obowiązków nastąpi poprzez zawarcie umowy o pracę. 

§ 3. Powierzenie obowiązków dyrektora Samodzielnej Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim następuje na czas określony, tj. do dnia zatrudnienia dyrektora Samodzielnej Publicznej Miejsko-
Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim, wyłonionego w drodze konkursu nie dłużej niż do 
29 października 2024r. 

§ 4. Pełniący obowiązki dyrektora upoważniony jest do kierowania bieżącymi sprawami Samodzielnej 
Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim, reprezentowania go na zewnątrz, 
podpisywania wszelkich dokumentów dotyczących bieżącego funkcjonowania przychodni oraz ponosi 
odpowiedzialność za zarządzanie przychodnią. 

§ 5. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EE02D6-B7F5-4D4F-8FF7-A001A6487251. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


